PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «6»  ноября 2019 года

              № 4153
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района «Читинский район» № 373 от 17 февраля 2017 года «О ликвидации Муниципального автономного учреждения «Редакционный центр социально – правовой информации «Ингода» муниципального района «Читинский район»
         Руководствуясь ст. 39 Устава муниципального района «Читинский район»,  в связи с необходимостью завершения ликвидационных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения в п.1  Постановления администрации муниципального района «Читинский район» № 373 от 17 февраля 2017 года «О ликвидации Муниципального автономного учреждения «Редакционный центр социально – правовой информации «Ингода» муниципального района «Читинский район» исключить из состава ликвидационной комиссии:

- Корешкову Альбину Геннадьевну;

- Перфильеву Валентину Ивановну;

- Стародумову Елену Григорьевну;

- Беляеву Маргариту Сергеевну.

2.   Внести изменения в п.2 Постановления администрации муниципального района «Читинский район» № 373 от 17 февраля 2017 года «О ликвидации Муниципального автономного учреждения «Редакционный центр социально –  правовой информации «Ингода» муниципального района «Читинский район» ввести в состав членов ликвидационной комиссии:

- Логинову Марину Алексеевну;

- Маркевич Анну Алексеевну;
- Гранину Надежду Анатольевну;

- Нурееву Анну Юрьевну.

3.       Утвердить состав ликвидационной комиссии в следующем составе:

- Цырельникова Людмила Иннокентьевна – руководитель ликвидационной комиссии;
Члены комиссии:

- Логинова Марина Алексеевна, председатель Комитета по финансам администрации муниципального «Читинский район»;

-  Маркевич Анна Алексеевна, начальник Управления экономики и имущества администрации муниципального «Читинский район»;

- Ханин Денис Игоревич, заместитель начальника Управления экономики имущества, начальник отдела муниципального имущества администрации муниципального «Читинский район»;

-  Гранина Надежда Анатольевна,  и.о начальника отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального «Читинский район»;

-  Нуреева Анна Юрьевна, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального «Читинский район»;

4.   Внести изменения в п.7 администрации муниципального района «Читинский район» № 373 от 17 февраля 2017 года «О ликвидации Муниципального автономного учреждения «Редакционный центр социально – правовой информации «Ингода» муниципального района «Читинский район» контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Управления делами  администрации муниципального района «Читинский район» В.А. Холмогорова.
5. В остальной части Постановление администрации муниципального района «Читинский район» № 373 от 17 февраля 2017 года «О ликвидации Муниципального автономного учреждения «Редакционный центр социально – правовой информации «Ингода» муниципального района «Читинский район» оставить без изменения.
6. Цырельниковой Людмиле Иннокентьевне – руководителю ликвидационной комиссии разместить данное Постановление на сайте администрации муниципального района «Читинский район»в установленные законом сроки.

Врио главы

муниципального района

«Читинский район»                                                                                Ф.А. Кургузкин
Н.А.  Гранина

PAGE